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www.porvoonsalibandyseura.net

Pelaajaksi, ohjaajaksi, 
sponsoriksi, jäseneksi,  

apaaehtoiseksi...
Tutustu seuraamme nettisivujen kautta  

www.porvoonsalibandyseura.net

Ota yhteyttä
toimisto@porvoonsalibandyseura.net

Toiminnanjohtaja Anssi Jukka
anssi.jukka@porvoonsalibandyseura.net

Puh. 050 374 3790

Tule mukaan Porvoon 
Salibandyseuran 

toimintaan!

Puheenjohtajan palsta

l
Seuramme kausi alkoi tou-
kokuussa 2017 haasteel-
lisissa harjoitteluolosuh-

teissa. Aurora-halli oli remontissa 
koko kesän ja aukesi vasta marras-
kuun loppupuolella. Tämä aiheutti 
harmaita hiuksia kaikkien joukku-
eiden harrastus- ja kilpatoiminnal-
le monessa mielessä. Harjoitusai-
koja oli vähemmän, kotipelit piti 
pelata muualla tai siirtää kunnes 
Aurora-halli avautui. Marraskuun 
alussa onneksi uusi Kantele-talo 
eli Kevätkummun sivistyskeskuk-
sen liikuntasali avautui Porvoon 
seuroille harjoittelukäyttöön, tämä 
tuolloin jo paransi osaltaan sali-
vuorojen saatavuutta. Marraskuun 
lopussa Auroran avautuessa saim-
me myös Porvooseen jälleen koti-
turnauksia ja yksittäisiä pelejä por-
voolaisen yleisön nautittavaksi.

Pääareenalle Auroralla tehtiin 
avaukseen mennessä paljon paran-

nuksia hallin ulkopinnan, eristyk-
sen ja valaistuksen osalta. Tärkein 
vielä tätä kirjoittaessa puuttuu eli 
uusi tarkoitukseen sopiva pelialus-
ta. Kaupunki on luvannut asentaa 
Auroralle uuden maton tämän pe-
likauden jälkeen. Aurora-hallin 
kokonaisremontin valmistuminen 
ensi kauteen mennessä tulee nos-
tamaan meidän harjoitus- ja peli-
olosuhteemme taas hyvälle tasol-
le, kun otetaan huomioon kaikki 
muut parannukset mitä halliin on 
tehty.

Haasteelliset olosuhteet syys-
kaudella on myös asettanut seu-
ran henkilöstön tiukalle, ei ole ol-
lut toimistoa missä työskennellä 
eikä kokoontumispaikkaa jossa 
voi joukkueiden toimihenkilöiden 
kanssa kokoontua. Joukkueet ovat 
suurimmilta osin ottanut haasteel-
lisen tilanteen rauhallisin mielin ja 
he ovat yrittäneet tehdä harjoituk-

sista tehokkaimpia ja käyttää myös 
muiden lähiseutujen halleja hyväk-
seen. Onneksi tämän vuoden puo-
lella olemme kaupungilta saaneet 
käyttöömme väliaikaiset toimisto-
tilat ja tästä kiitokset kaupungin 
suuntaan, jotta seuran toimiston 
toimintaympäristö voidaan lähes 
normalisoida.

Haasteellinen kausi on vähän yli 
puolessa välissä ja iso kiitos kai-
kille pelaajille, vapaaehtoistyötä 
tekeville, valmentajille ja seuran 
työntekijöille jotka ovat joustaneet 
ja tehneet taas kerran parhaansa 
seuran edestä. 

Kaikille myös tsemppiä loppu-
kauden peleihin ja koitoksiin!

YSTÄVÄLLISIN TERVEISIN, 
PSS RY, VARAPUHEENJOHTAJA 

PETER HMAN

Ohita kilpailijat osaamisellasi..
Palautteet valmennuksistamme

✓ ”tuplasimme liikevoittomme 10 kk:ssa”
✓ ”vähensimme manuaalista työtä 30%:a”
✓ ”varastonkierto parani 28  %:a”
✓ ”nyt tiedämme missä olemme oikeasti 

tuottavia, panostamme lisää tähän 
asiakassegmenttiin…”

Valmennus ja analyysipalvelumme,
ovat menestymisen avaimet hankintaan
myyntiin – varastointiin  ja tuloksen tekoon. 

SCM Best Oy
Ray Blomqvist, puh. 050 550 9829
etunimi.sukunimi@scmbp.com
www.scmbestpractice.com

25 v kokemuksella

Paikalliset 
pojat! 

vesivek.fi

Raidat 
pännii?
No vaihda 
rännii!

Soita 
09 2314 7000

tai pyydä tarjous www.vesivek.fi

raidaton
ruostumaton

ARVO
kouru

Ainoa

•  Ulkopäärme estää likaisen veden   
 valumisen kylkeä pitkin, ei raitoja!
•  Syvän profiilin ansiosta kouruun   
 mahtuu enemmän vettä.
•  Ulkopuolisten kourunkiinnikkeiden   
 ansiosta puhdistus on helppoa.
•  Alumiini-Arvolla on 100 vuoden   
 puhkiruostumattomuustakuu.
•  Omat, paikalliset ja sertifioidut   
 asentajat.
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Puheenjohtajan palsta

MEILTÄ SAAT LVIS-ALAN SUUNNITTELUN,  
TARVIKKEET, ASENNUKSET JA HUOLLOT

UNDER SAMMA TAK VVSEL-BRANSCHENS PLANERING, 
MATERIAL, MONTERING OCH SERVICE

LÄMPÖ • VESI • ILMASTOINTI • SÄHKÖ
VÄRME • VATTEN • VENTILATION • EL

Teollisuustie 24, Porvoo | Industrivägen 24, Borgå | 019 529 6000, fax 019 580 776

Borgå Elektriska Affär Porvoon Sähköliike

Porvoon Salibandyseura (PSS) on porvoolainen salibandyn erikoisseura. Seura syntyi vuonna 
2003 Gammelbackan Terän, SaFan ja Porvoon Butchersin yhdistyessä. 

Kaudella 2017-2018 seurassa on kaikkiaan 37 joukkuetta ja ryhmää.  
Naisten edustusjoukkue pelaa Salibandyliigassa ja 
miesten edustusjoukkue II-divisioonassa. Juniori-
joukkueita seuralla on sekä pojissa että tytöissä liki 
kaikissa ikäluokissa, joista nuorimmat ovat 6-7 vuoti-
aita. Nappulakerhoja järjestetään 4-6 vuotiaille pojille 
ja tytöille. Lisäksi seura järjestää lapsille ja nuorille 
harrastetoimintaa kilpatoiminnan rinnalla. 

Porvoon Salibandyseura on yksi Suomen suurimmista 
salibandyn erikoisseuroista. Seurassa on kuluvalla 
kaudella mukana yli 700 rekisteröitynyttä lisenssipe-
laajaa ja -toimijaa. PSS on vahva ja aktiivinen lasten, 
nuorten ja aikuisten liikuttaja Porvoon seudulla.

l 
Suomen Olympiakomitean 
alainen huippu-urheiluyk-
sikkö on linjannut urheilu-

akatemiatoiminnan
yhdeksi päälinjaksi kehitettäessä 

suomalaista huippu-urheilua. Ym-
päri Suomea toimii n. 20

urheiluakatemiaa, jotka nautti-
vat valtion tukea. Suurimpiin aka-
temioihin pyritään keskittämään

kaikki se tieto ja taito mitä meillä 
on lajeista olemassa. Näin maam-
me nuorille kärkiurheilijoille

pystytään takaamaan kaikki 
mahdollinen tuki omalla urheilija-
polullaan.

Sen lisäksi meillä on useita pie-
nempiä ns. kasvattajaurheiluakate-
mioita, joiden tavoitteena on myös

tarjota laadukasta valmennusta 
nuorille samalla kun he suorittavat 
opintojaan paikkakunnalla. Itä-

Uudenmaan Urheiluakatemia lu-
keutuu tähän kastiin. Akatemian 
toiminta on päässyt hyvään alkuun

ja parhaillaan menossa oleva uu-
sien akatemiaurheilijoiden haku-
prosessi tulee kasvattamaan

akatemian urheilijoiden koko-
naismäärän yli sataan, kun seuraa-
vaa lukuvuotta aloitellaan.

Porvoolaiset urheiluseurat ovat 
sitoutuneet hyvin toimintaan, eten-
kin lajeissa, joissa meillä on

valmiiksi ollut vahvaa lajikult-
tuuria. Mukana olevien seurojen 
koulutetut valmentajat ovat

vastanneet siitä, että akatemian 
aamuvalmennus on laadukasta ja 

eteenpäin vievää.
Akatemian tuoma lisäaika har-

joittelulle yhdessä urheiluseurojen 
omien harjoitusten kanssa luovat

hyvän pohjan menestykselle 
kansallisella tasolla. Panostus ur-
helemiseen tällä tasolla on sen ver-
ran

vaativaa, että vastapainoksi pää-
see kokemaan jo suuria tunteen-
purkauksia niin pettymysten kuin

onnistumisten kautta. Ja tun-
neskaalan suuret vaihtelut ovat-
kin yksi urheilemisen parhaimpia 
puolia.

Mikäli urheilijan tähtäin on vie-
lä pidemmälle, joutuu hän panosta-
maan myös lisäharjoitteluun.

Rakkaus ja intohimo omaan 
lajiin ohjaa helposti siihen, 
että motivointi omatoimiseen 
harjoitteluun

ei kuitenkaan pitäisi olla 
ongelma.

Urheilija, joka pistää it-
sensä likoon, omaa toden-
näköisesti vahvan uskon 
siihen, että asioiden

loksahtaessa kohdal-
leen, mahdollisuudet suu-
rienkin unelmien toteutu-
miseen ovat olemassa.

Huippu-urheilemisen jakso 
koko elämänjanalla on loppu-
jen lopuksi melko lyhyt. Jos niitä 
unelmia

ja uskoa itseensä löytyy, kannat-
taa vahvasti harkita tämän polun 
valitsemista. Itse hyvä

kilpailullinen tulos ja unelman 
saavuttaminen on tietysti toivotta-
vaa, niin urheilijan kuin

penkkiurheilijan kannalta, mut-
ta vuosien saatossa se ehkä ei kui-
tenkaan ole se tärkein pointti

kokonaisuudessa. Jo itse matka 
on varmasti kokemuksen arvoi-
nen. Se antaa myös erinomaiset 
eväät

urheilu-uran jälkeiselle elämälle 
kasvattaen monia 
hyviä omi-
nai-

suuksia, joita työelämässä tarvi-
taan.

Salibandyn kohdalla harrastami-
nen Porvoossa tarjoaa urheilijalle 
mahdollisuuden valita reitit

huippu-urheilun suuntaisesti tai 
sitten harrastuspohjalta. Etenkin 
tyttöjen ja naisten valmennus on

ollut vahvaa jo useita vuosia 
tuottaen hyviä yksilöitä ja joukkue-
menestystä SM-tasolla eri

ikäluokissa. Menestys osoittaa, 
että se on varmasti mahdol-

lista myös poikien 
puolella. 

On 

hienoa ja
etuoikeutettua, että kotikaupun-

gissaan voi luoda urheilijan uraa 
halutessaan aina maajoukkueta-
solle

saakka. Lajin tieto-taidon ole-
massaolo kannustakoon jatkossa-
kin seuran toimijoita pitkäjäntei-
seen

ja nousujohteiseen työhön lajin 
parissa, jotta saamme vielä pitkään 
iloita niin suuresta lajin

harrastajamäärästä kuin myös 
menestyksestä porvoolaisen sali-
bandyn puitteissa.

TOMMY EKBLOM
KOORDINAATTORI
ITÄ-UUDENMAAN 

URHEILUAKATEMIA

Ajatuksia Urheiluakatemian toimistolta
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PSS MIEHET EDUSTUS

Miesten edustus jälleen sarjan 
kärkikamppailuissa
Miesten edustus pelaa kuluvalla kaudella hyvätasoista II-diva-
ria Etelä-Suomen 2. lohkossa. Joukkue on kolmantena omassa 
lohkossaan ja vain pisteen päässä Divarin nousukarsinnoista.

Kausi alkoi Auroran remontista johtuen lähes jouluun asti 
kestäneellä vieraspeliputkella ja tämä näkyi talveen tultaes-
sa hienoisena väsymyksenä. Tasaisissa peleissä sarjan kärki-
joukkueita vastaan tuli muutamia harmillisia pistemenetyk-
siä. Kevättä kohti mentäessä on kotiotteluissa löytynyt taas 
iloinen tekemisen meininki ja joukkueen potentiaali on reali-
soitumassa onnistumisiin laajalla rintamalla. 

Joukkueen runko koostuu porvoolaisista PSS:n omista kasva-
teista ja se on myös tulevilla kausilla osa joukkueen toimin-
nallista strategiaa. Joukkueessa on tapahtunut parin vuoden 
sisällä selkeä sukupolvenvaihdos ja siksi edustuksen toimin-
nassa huomioidaan erityisesti pelaajien henkilökohtaiset val-
miudet ja ominaisuudet, kun pelaajia valmennetaan kohti la-
jin huippua. Joukkueessa on myös muutamia paluumuuttajia 
ja vahvistuksia muista seuroista ja tällä saamme tärkeää leve-
yttä ja kokemusta joukkueeseen. 

Päävalmentaja Risto Lallin mukaan tärkeintä on joukkueen 
yhtenäisyys. Myös riittävä urheilullisuus, pelin taktisesti hyvä 
taso ja pallollinen vahvuus ovat niitä osa-alueita, jotka Lall 
nimeää edustusjoukkueen harjoittelun ja osaamisen paino-
pisteiksi. Risto on sitoutunut joukkueen toimintaan myös tu-
levalle kaudelle ja tällä varmistetaan joukkueen toiminnan 

päämäärätietoinen kehitys. 

PSS:n tavoitteena on nostaa miesten edustus takaisin pääsar-
jatasolle ja pitää valmennuksen ja toiminnan laatu riittävän 
korkeana, jotta porvoolainen salibandy on myös jatkossa ha-
luttu toimintaympäristö.

Kiitos yhteistyökumppaneille. Olette korvaamaton tuki jouk-
kueen toiminnalle.
Seuran tuella ja taustahenkilöiden pyyteettömällä työllä saa-
vutamme päämäärämme ja voimme tarjota porvoolaisille 
viihdyttäviä ja tuuletuksen arvoisia lajielämyksiä.

OLYMPIATALVENA 2018
HELENA KOJOLA

JOUKKUEENJOHTAJA

Pelaajat:
#65 Behm Miikka, mv
#73 Halttunen Sakari, mv
#2 Uotila Riku
#6 Einamann Mathias
#7 Pähn Ken
#10 Eriksson Toni	
#17 Hänninen Markku
#22 Saari Severi
#23 Hartmanis Emils
#27 Skippari Markus
#36 Karavirta Jere	
#37 Pölhö Janne
#41 Kurki Jarkko
#44 Fredriksson Alex
#45 Perttula Emppu
#70 Carlsson Casper
#71 Färlin Teemu	
#74 Forsblom Niklas
#77 Horn Niklas
#81 Kareinen Konsta
#88 Pylkkänen Miika
#89 Vaara Tuomas
#91 Blomqvist Janne
#92 Nurmela Konsta
#96 Kulmala Markus, C
#98 Anttila Miro

Toimihenkilöt:
Lall Risto, päävalmentaja
Fredriksson Rainer, fysiikkavalmentaja
Perttula Jari, huoltaja
Forsblom Jan, huoltaja
Sainio Keijo, mister PSS
Kojola Helena, jojo
Kareinen Timo, rahis

P S S  B - P O J A T
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PSS NAISET EDUSTUS

PSS Liiganaiset pelaavat Naisten Sali-
bandyliigassa ja meneillään on 12. kau-
si pääsarjassa. Ensimmäinen PSS Liiga-
naisten ottelu Naisten Salibandyliigassa 
oli 5.10.2005 Erä III – PSS. Viime kauden 
päätteeksi PSS voitti pronssia. Tällä het-
kellä PSS on sarjataulukossa neljäntenä 
taistellen itselleen kotietua kevään 2018 
pudotuspeleihin.

Ennen kauden alkua sarjasta jäi pois 
kaksi joukkuetta ja sarja on pelattu poik-
keuksellisesti 10 joukkueen kaksinkertai-
sena sarjana. Tähän on tulossa muutok-
sia ensi kaudesta alkaen. Kauden alkuun 
mahtui myös muitakin muutoksia Auro-
ran remontin viivästymisen johdosta. Sa-
libandyliiton myönteisellä suhtautumi-
sella saimme syyskaudelle paljon vieras-
pelejä, kunnes oma kotiluolamme valmis-
tui. Kevät 2018  onkin ollut mukavaa ko-
tipelien aikaa uudistetussa hallissamme. 
Ja tätä kirjoittaessani olemme saaneet 
tiedon että Auroralle asennetaan loppu-

kaudeksi uusi matto. Mahtavaa ja kiitok-
set niille jotka tämänkin mahdollistivat.

Joukkueemme on sekoitus nuoruutta ja 
kokemusta. PSS tyttöjunioritoiminta on 
valtakunnallisesti poikkeuksellisen laaja-
pohjaista ja tuottaa liigajoukkueelle tai-
tavia ja motivoituneita junioreita myös 
tuleviksi vuosiksi. Tälle kaudellekin on 
joukkueen ”rosteriin” nostettu uusia ju-
nioreita, jotka ovat paikkansa lunasta-
neet ja ovat nousseet pelaavaan kokoon-
panoon. Kokemusta edustavat naistenkin 
maajoukkueessa pelanneet pelaajat ja pe-
laajat joilla on yli 100 Naisten Salibandy-
liigan runkosarjan peliä.

Valmennuspuolella päävalmentajana on 
jatkanut Jukka ”Kode” Kouvalainen. Hän 
on luotsannut joukkuetta yhdessä Samu 
Björkmanin ja Tiia Ukkosen kanssa. Tiia 
Ukkonen tuli valmennusrinkiin tällä kau-
della. Tiia Ukkosella on pelaajauralta 222 
Naisten Salibandyliigan  runkosarjanot-

telua ja hän lopetti pelaajauransa kevääl-
lä 2016 Naisten Salibandyliigan Suomen 
Mestaruuteen NST (Lappeenranta) riveis-
sä. 

Kevät on parhainta salibandypelien ai-
kaa. Keväällä haetaan runkosarjassa hy-
viä pelejä ja asemaa tulostaulukossa pu-
dotuspelejä varten. Kevään otteluissa on 
panosta, joka näkyy katsomoihin asti. 
Täksi kaudeksi olemme saaneet käyttöön 
korttimaksu mahdollisuuden, joten kah-
vio- ja sisäänlippuhankinnat onnistuvat 
kätevästi korttia vilauttamalla. 

Peli on parasta paikan päällä. Toivotam-
mekin sinut ja ystäväsi katsomaan Liiga-
naisten pelejä Auroran lehtereille. Tule ja 
ole PSS Liiganaisten 6. kenttäpelaaja. 

HYVÄÄ KEVÄÄN JATKOA JA NÄHDÄÄN 
AURORALLA PELIEN MERKEISSÄ !

Naisten edustus
Sekoitus nuoruutta ja kokemusta

Pelaajat:
Kia Kunttu #3
Inka Lampinen #5
Mira Oksman #8
Julia Turunen #10 
Miia Murtorinne #11
Riikka Pohjola #12
Ella Holmberg #18
Jasmiina Järvinen #19
Kristiina Järvinen #19
Ella Kettunen #20
Annina Levälampi #21
Henna Uljua #22
Mia Karjalainen #24
Olivia Kortelainen #25
Elina Hautojärvi #31
Arla Salo #40
Noona Björkman #44
Marianne Väliaho #46
Veera Nousiainen #55
Alisa Kettunen #66
Janika Martinsalo #73
Ella Sundström #86
Krista Nieminen #88
Cirilla Mäkelä #91

Toimihenkiköt:
Jukka Kouvalainen, 
päävalmentaja
Tiia Ukkonen, valmentaja 
Samu Björkman, valmentaja
Janne Levälampi, jojo
Lena Törnqvist, jojo
Tero Nurme, manageri
Tuija Levälampi, huoltaja
Petri Björkman, huoltaja
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PSS B-POJAT
PSS B -juniorit aloittivat kauden 2017-18 
pelit Etelä-Suomen alueen kilpasarjassa, 
jonka voiton myötä joukkue eteni marras-
kuusta lukien pelattuun Eliittijatkosarjaan. 
Tätä kirjoitettaessa on vielä mahdollisuus 
edetä maaliskuussa SM-sarjan playoff -kar-
sintapeleihin ja sitä kautta aina SM-sarjan 
pudotuspeleihin asti.

Tällä kaudella B-poikien joukkue on koos-
tunut 2000-03 syntyneistä pelaajista. Pe-
laajien ikäluokka keskiarvo on 2001 ja 
puolen vuoden paikkeilla. Keski-ikä huo-
mioiden poikien edesottamukset ja syksyn 
perus(kilpa)sarjan voitto ja sitä myötä me-
nestys myös jatkosarjassa on tähän asti ol-
lut kunnioitettava asia.

Tulevaisuuden osalta suunnitelmat jo 
edenneet pitkälle, kun 2001-02 ikäluokat 
muodostavat tulevan kauden B-poikajouk-
kueemme pelaajarungon. Lisäksi osalle 
seuran 2003 syntyneille pojille tulee mah-
dollisuus pelata vanhemman ikäluokan 
pelejä. Tavoitteemme on tarjota monila-
jiosaajille kilpatasolla toimimisen edelly-
tykset myös salibandyn pelaamisen osalta.

Pelaajat: Blomqvist Janne, Kilpiä Jesse, Leskinen Jim, Pitkänen Janrik, Savioja Vertti, Soini Santeri, Sulonen Aaro, Tuononen Joona, Brusas Robert, Heikkilä Juho, Isomäki Alex, 
Karjalainen Elias, Kojo Ville-Valtteri, Kronberg Lassi, Melender Miko, Nieminen Roni, Ruohonen Sisu, Serenius Roni, Stade Oskar, Surakka Eemil

Toimihenkilöt: Risto Lall, valmentaja, Marja-Riitta Sulonen, rahastonhoitaja, Kari Sulonen, jojo, Kim Kronberg, jojo ja videoman

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

  

www.ypr.fi 

MAAN ALLA 
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PSS A-TYTÖT

PSS B-TYTÖT

B-tytöt aloittivat kauden tou-
kokuun alkupuolella, kun 
uudistunut 01-02 ikäryhmä 
kokoontui aloituspalaverin 
merkeissä. Kesäharjoittelun 
ja treenimatsien, sekä hie-
non Prague Games -turnaus-
matkan jälkeen päätettiin 
pitää harjoitusryhmä melko 
isona, rosteriin kuului koko-
naisuudessaan 3 maalivahtia 
ja 25 kenttäpelaajaa.

Valmistautuminen kohti lop-
pukesän päätavoitetta, eli 
B-tyttöjen SM-karsintaa, su-
jui melko hyvin, ja elokuun 
loppupuoli saapuikin nope-
asti. Askola Areenalla tytöt 
hoitivat homman tyylikkääs-
ti, karsinnan saldona 4 otte-
lua ja 4 selvää voittoa, joiden 
johdosta irtosi paikka valta-
kunnallisesta SM-sarjasta.

Aivan koko rosterilla ei SM-

sarjaan lähdetty, sillä osa 
pelaajista oli pääasiallises-
ti B-aluesarjajoukkueessa. 
Koko ryhmällä osallistuttiin 
yhteistyössä A-tyttöjen kans-
sa Naisten 3 divaripeleihin. 
Osa pelaajista saa vastuuta 
A tyttöjen divarijoukkuees-
sa, joka tavoittelee playoff-
karsintojen kautta paikkaa 
SM-pudotuspeleissä, ja yh-
teistyötä tehdään aktiivises-
ti myös C-tyttöjen kanssa. 

Pari B-ikäistä pelaajaa kan-
taa vastuuta jo Naisten lii-
gajoukkueessakin! Yhteis-
työ ikäluokkien välillä onkin 
avainasemassa tyttöpuolella.
SM-sarjassa B tytöt ovat 
edenneet nousujohteises-
ti. Alun muutaman niukan 
tappion jälkeen iskimme 6 
ottelun voittoputken, ja 15 
pelin jälkeen sarjasijoitus on 
hienosti kakkonen. Playoffe-
ja ajatellen kotietu on hyvin 

omissa käsissä, ja kakkosti-
lan säilyttäminen on hyvä 
tavoite runkosarjalle.

Muutamia loukkaantumisia, 
sairastumisia, sekä lopetta-
misia on valitettavasti tullut 
kauden aikana, mutta näin 
ison ja jopa haastavan ko-
koonpanon hyödyt näkyvät 
siinä, että koko ajan olemme 
täydellä ryhmällä päässeet 
otteluihin. Hankaluutena 

on peliajan jakaminen siten, 
että kaikille tulisi sitä riittä-
västi. Melko hyvin olemme 
kuitenkin onnistuneet tässä, 
ja edelleen tavoite ikäluokan 
kärkeä kohti on pysynyt te-
rävänä. Positiivinen asenne 
ja toisten kannustaminen 
ovat tärkeitä pointteja kun 
edetään kohti pudotuspele-
jä. Kannattaa tulla Auroralle 
seuraamaan Naisten ja tyttö-
junioreiden playoff-kevättä!

Pelaajat: 

Oona Rantala, Ronja Virta, Bertha von 
Schantz, Kalpana Tarvainen, Taimi Mik-
kola, Lotta Karlsson, Viivi Heikkinen, 
Nea Rainio, Tiia Dahlström, Mikaela 
Backman, Aada Heikkinen, Jenna Wai-
nio
Laura Kariniemi, Jenna Järvinen, Anni 
Lempiäinen, Venla Nieminen, Milla Yli-
kojola, Milla Aromäki, Anna Saarikko, 
Sini Liljavirta, Saga Luhtanen, Kaisla En-
sola, Noora Virta, Senja Moilanen, Sonja 
Nissi, Venla Olander

Toimihenkiöt: 
Jussi Heikkinen, valmentaja, Christer 
Karlsson, valmentaja, Minna Virta, huol-
taja, Juha Kaasalainen, huoltaja, Anne 
Kariniemi, jojo, Matti Mikkola, jojo
Marjut Haverinen, rahastonhoitaja

Joukkueen valmennuksesta vastaa Vesa Pulkkinen. 
A-tytöt sijoittuvat edellisellä kaudella SM-hopealle. 
Porvoossa on myös hyvä mahdollisuus yhdistää 
opiskelu ja pelaaminen. 1998-2000 -syntyneillä toi-
sen asteen opiskelijoilla on mahdollisuus harjoitel-
la Porvoossa kahtena aamuna viikossa. Akatemian 
aamuharjoitusten valmennuksessa on mukana mm. 
naisten liigajoukkueen päävalmentaja Jukka Kou-
valainen.

Pelaajat:  Pinja Askola, Juliaana Astren, 
Amanda Barbosa, Elina Hautojärvi, Jasmiina Jär-
vinen, Sanni Järvinen, Alisa Kettunen, Katri Koli, 
Sanni Koli, Anniina Levälampi, Taimi Mikkola, 
Cirilla Mäkelä, Veera Nousiainen, Juulia Nurme, 
Nelli Paananen, Krista Päivärinne, Kalpana Tar-
vainen, Inja Valjus, Elina Vänttinen, Maija Yliko-
jola, Milla Ylikojola

Toimihenkiöt:  Vesa Pulkkinen, pääval-
mentaja, Samu Björkman, valmentaja, Jukka 
Kouvalainen, valmentaja, Janika Martinsalo, 
valmentaja, Vesa Pulkkinen, valmentaja, Minna 
Nousiainen, huoltaja, Petri Askola, jojo, Marja 
Nyyssönen-Askola, rahis
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Pelaajat: 

Robert Brusas 
Juho Heikkilä 
Leevi Henna 
Alex Isomäki 
Elias Karjalaine, 
Ville-Valtteri Kojo 
Lassi Kronberg 
Micky Kuivalainen 
Topias Käki 
Kim Mehtonen 
Miko Melender
Rasmus Miettinen
Roni Nieminen 
Elias Peltonen 
Sisu Ruohonen 
Roni Serenius 
Peik Siitonen 
Oskar Stade
Eemil Surakka 
Juuso Teimola 
Rasmus Träskelin
Lauri Vänttinen
William Åhman

Toimihenkilöt: 
Petri Hosiaisluoma, 
vastuuvalmentaja 
Peter Åhman, valmentaja
Jere Melender,
fysiikkavalmentaja
Jouni Julkunen, huoltaja
Maria Ståhls, 
rahastonhoitaja
Kim Kronberg,
joukkueenjohtaja

Kilpailukautemme alkoi elo-
kuussa C1-ikäluokan SM-
karsintaturnauksilla 1. 
vaihe(Jyväskylä) ja 2. vaihe 
(Lappeenranta). SM-Karsin-
taturnauspelit eivät tuotta-
neet vielä kaudella menes-
tystä SSBL:n yksittäisiin ot-
teluihin asti. SM-karsintojen 
pelien ja muut kauden pelien 
tulokset löytyvät joukkueen 

nettisivuilta Ottelut osiosta ja 
osoitteesta: https://www.por-
voonsalibandyseura.net/jouk-
kue3604/ottelut.html

Kauden alun perussarjan, 
C1-poikien Alueen Kilpasar-
ja, voitimme häviämättä pe-
liäkään.  Marraskuusta lu-
kien pelatussa Alueen Eliit-
tijatkosarjassa olemme yhä 

piikkipaikalla, jota tätä kir-
joittaessa johdamme kahdel-
la pisteellä. Eliittijatkosarjaa 
pelataan kolmikierroksisena 
aina maaliskuun puolivälin 
tienoilla. Tavoitteenamme 
on voittaa sarja ja sitä myö-
tä avautuisi mahdollisuus 
päästä suoraan pelaamaan 
SM-sarjan pudotuspelikar-
sintaa. Pelattavassa sarjassa 

2-3 sijoille sijoittuneillakin 
on vielä mahdollisuus pääs-
tä jatkopelien myötä osallis-
tumaan tähän pudotuspeli-
karsintaan.

Tulevan kauden suunnitel-
mia tehty jo hyvin pitkällä, 
kun 2002-01 ikäluokat muo-
dostavat tulevan B-juniori-
joukkueemme pelaajarun-

gon. Lisäksi joukkueemme 
2003 syntyneet pelaajat ja 
taustatiimi valmistautuvat 
ÅIF/PSS yhteisjoukkueilla 
tulevan kauden koitoksiin. 
Pyrimme jatkossakin yhä 
laadukkaammin ja moni-
puolisemmin tarjoamaan 
joukkueidemme pelaajille 
enenevässä määrin mahdol-
lisuuksia pelata Salibandya 

monilajiosaajina myös kilpa-
tasolla.

Joukkueen edesottamuksia 
voi myös seurata ”some”-ka-
navilla:
YouTube: PSS P02, Twitter: 
https://twitter.com/psspo-
jat02, Facebook: https://
www.facebook.com/PSSP02/, 
Instagram: psspojat02

Taival odottaa vielä huipennusta

239,- 149,- 239,- 149,-

Olle AnderssonOy-Ab
Lundinkatu 22, Porvoo. p. (019) 524 6975.  info@olleandersson.fi

Palvelemme  
ma-pe 9-17, la 9-14

Simolinintie 3, Porvoo | puh. 0424 66191 
Avoinna: ark. 7-18, la 8-14 | www.simolin.fi | myynti@simolin.fi

Palveleva Rautakauppa
Järnhandel med betjäning

PSS C-POJAT
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Pelaajat: Daniela Cabo Aulanko, Lotta Forsell, Matilda Gröndahl, Charlotta Gustafsson, Aleksiina Halonen, Siiri Hokka, Matilda Holmström, Roosa Huuskonen, Sanni Kahila, Anni 
Killinen, Emma Killinen, Ilena Koivuneva, Senni Kokko, Anniina Kähkönen, Sini-Tuuli Laakso, Nelli Lehto, Cecilia Lindberg, Emma Lindqvist, Marie Lindström, Aada Lindström, Alisa 
Lindström, Aada Manner, Jenna Martiskainen, Venla Nousiainen, Mariska Nykänen, Aava Nyman, Natalia Oinonen, Eevi Oras, Jessica Park-Björklund, Emma Parta, Jasmine Partanen, 
Elette Parviainen, Fanny Perälä, Aino Pulkkinen, Venla Pulkkinen, Elsa Pulkkinen, Anni Puumalainen, Sara Puustinen, Noora Rantala, Emilia Rantanen, Matilda Rytkönen, Mila Rönn-
berg, Katariina Sahlbom, Hanna Salminen, Alina Söderström, Emmi Tallberg, Emilia Tiihonen, Sara Timonen, Viivi Tiri, Eva Vasama, Nea Vasama, Nella Vierikko, Fanny von Schantz

Toimihenkilöt: Christian Bremer, päävalmentaja, Sauli Hynynen, valmentaja, Sami Killinen, valmentaja, Thomas Lindberg, valmentaja, Johnny Lindqvist, valmentaja, Niina 
Manner, valmentaja, Minna Nousiainen, valmentaja, Tomi Nousiainen, valmentaja, Jukka Puumalainen, valmentaja, Nina Aro, huoltaja, Susanna Huuskonen, huoltaja, Juha Kaasalai-
nen, huoltaja, Minna Nousiainen, huoltaja, Johanna Peltokangas, huoltaja, Heidi Puustinen, huoltaja, Lauri Sahlbom, huoltaja, Riina von Schantz, huoltaja, Piritta Forsell, joukkueenjoh-
taja, Jonatan Gröndahl, joukkueenjohtaja, Lars-Erik Söderström, joukkueenjohtaja, Joche von Schantz, rahastonhoitaja

SM-sarjan kärjestä pleijareihin
PSS:n C-tyttöjen kausi on ollut 
tapahtumarikas ja työntäytei-
nen. Joukkueen vahvuuteen 
kuuluu kaikenkaikkiaan 53 
pelaajaa, kun mukaan laske-
taan kaikki kahdessa harjoi-
tusryhmässä säännöllisesti 
treenaavat pelaajat. Kuluval-
la kaudella C-tytöt muodos-
tavat peräti viisi eri peliryh-
mää, joiden lisäksi C-tyttöjen 
siipien suojassa toimii myös 
D05-tyttöjen peliryhmä. Pe-
liryhmät pelaavat Etelä-Suo-
men alueen D-tyttöjen kil-
pasarjaa, C-tyttöjen kilpa- ja 
haastajasarjaa, B-tyttöjen kil-
pa- ja haastajasarjaa, sekä C-
tyttöjen SM-sarjaa. 
D-tyttöjen kilpasarjan syk-
syn alkulohko sujui 05-syn-
tyneiden peliryhmä PSS Val-
koisella nousujohteisesti. Lo-
kakuun jälkeen ainoastaan 
Etelä-Suomen sarjassa vie-

raileva Tampereen Classic ja 
GrIFK pystyivät voittamaan 
porvoolaisia, joten 12 ottelun 
alkusarjan jälkeen kolman-
neksi sijoittunut peliryhmä 
on jatkanut kevään D-tyttö-
jen eliittisarjassa. Neljän ot-
telun jälkeen peliryhmä on 
toisena sarjataulukossa ja pe-
laa vielä kertaalleen kaikkia 
neljää joukkuetta vastaan. 
Tavoitteena peliryhmällä on 
kevään päätteeksi olla muka-
na neljän parhaan joukkueen 
aluelopputurnauksessa.

Sekä C- että B-tyttöjen alue-
sarjat starttasivat aiemmista 
tiedoista poiketen kumpikin 
yhtenä yhteisenä, kaksiloh-
koisena sarjana, eli haastaja- 
ja kilpasarjoihin ilmoittautu-
neet joukkueet laitettiin se-
kaisin lohkoihin. 

C-tyttöjen Kulta-peliryhmän 
alkusarjan lohko oli kova ja 
pistesaldo jäi yhteen Black-
birds/ÅIF-yhteisjoukkuetta 
vastaan pelatun tasapelin 
myötä. Haastajajatkosarjaa 
on hiihtolomaan mennessä 
ehditty pelata 8 ottelun ver-
ran. Kulta-jengi on selvästi 
sarjan kärkijoukkueita, vain 
pisteen sarjaa johtavaa M-
Teamia perässä.

C-tyttöjen Keltainen-peliryh-
mä pelasi alkusarjansa vah-
vasti (5 voittoa, kaksi yhden 
maalin tappiota), ja pelit ovat 
jatkuneet tavoitteen mukai-
sesti kilpajatkosarjassa. Kah-
deksan ottelun jälkeen Kel-
tainen löytyy sarjassa sijalta 
viisi. Tavoitteena on ennen 
kaikkea pelillinen kehittymi-
nen, jota sopivan kova sarja 
mahdollistaa hyvin kevään-

kin aikana koko peliryhmäl-
le.

C-tyttöjen päätavoitteena oli 
saada peliryhmä myös SM-
sarjaan ja tässä onnistuttiin-
kin hienosti alkusyksyn kar-
sinnoissa. Kymmenen jouk-
kueen SM-sarjaa on pelattu 
turnausmuotoisena ja kau-
kaisimmat vastustajat löyty-
vät tälläkin kaudella Mynä-
mäeltä (SBS Wirmo) ja Oulus-
ta (OLS). Ennakoissa sarjan 
kovimpaan kastiin sijoitettu 
PSS (Edustus-peliryhmä) on 
lunastanut odotuksia var-
sin kiitettävästi - 16 pelatus-
ta ottelusta ainoastaan viime 
kaudella jo kovaksi havaittu 
Wirmo on kerran onnistunut 
viemään pisteet porvoolaisil-
ta ja nuori Classic onnistunut 
vääntämään tasatuloksen. 
Sarjaa on jäljellä yksi kierros 

ja hyvällä peruspelillä tavoite 
- eli kotietu pudotuspeleihin - 
saavutetaan.

03- ja 04-syntyneet tytöt pe-
laavat omanikäisten sarjojen 
lisäksi myös ikäluokkaa van-
hempien, eli B-tyttöjen (synt. 
01-02) aluesarjassa kahdella 
peliryhmällä. Nämä peliryh-
mät tarjoavat lisäpelejä toki 
myös seuran B-ikäisille tytöil-
le, mutta peliryhmien rungot 
ovat molemmissa peliryhmis-
sä siis pykälää nuorempia 
kuin valtaosalla vastustajista.

- Tytöt ovat harjoitelleet ah-
kerasti ja hyvällä asenteella, 
loukkaantumisilta on vältyt-
ty ja kukaan ei ole lopettanut 
harrastusta. Pelit ovat suju-
neet kaikilla ryhmillä oikein 
hyvin, olen erittäin tyytyväi-
nen kuluneeseen kauteen, sa-

noo C-tyttöjen päävalmentaja 
Christian Bremer.
Akatemia-peliryhmän pelit 
jatkuvat alkusarjan jälkeen 
Bt-haastajajatkosarjassa, jos-
ta saadaan sopivasti lisäpe-
lejä ja kokemusta tuleville 
kausille. B-tyttöjen kilpajat-
kosarjaa tällä hetkellä kol-
mostilalla pelaava Musta-pe-
liryhmä on pelannut vahvasti 
ja kolkuttelee jopa SM-sarjan 
playoff-karsintoja, mikäli si-
joittuu neljän parhaan jouk-
koon. 

Pelirikkaan kauden lisäksi C-
tytöt ovat myös mukana Sali-
bandyliiton FBA-ohjelmassa, 
joten porvoolainen tyttösäbä 
on erittäin vahvoissa kanti-
missa tällä hetkellä.

PSS C-TYTÖT
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PSS D-POJAT

PSS E1-POJAT

Pelaajat:  Lenni Alhonen, Pauli Backman, Santeri Behm, Joel Berghem, Emil Bremer, Roope Bäckroos, Eemil Eteläniemi, Kailo Harjunen, Luukas Hassinen, Mikko Hatunpää, Eetu 
Heikkilä, Johannes Häggqvist, Albin Johansson, Jerry Johansson, Niko Kangasluoma, Okko Kemppainen, Santeri Koppana, Onni Koskenlaita, Vilho Kosunen, Tuomas Kuisma, Joel Kyyt-
sönen, Alex Laiti, Max Laiti, Jaakko Liimatainen, Lukas Lindholm, Kaapo Markkanen, Elliot Mattila, Ilkka Mynttinen, Eero Myyrä, Valtteri Mäkelä, Pietu Männikkö, Waltteri Niskanen, 
Kim Nissi, Aleksi Nuutinen, Elias Nuutinen, Oiva Oras, Niko Peitsoma, Julius Penttinen, Pietari Pulkkinen, Benjamin Reinistö, Janne Riiiheläinen, Hermanni Rytivaara, Aku Saastamoi-
nen, Samuel Saukko, Jimi Sipiläinen, Leni Suojama, Peter Sved, Jaakko Toivanen, Niklas Tuominen, Aatu Wulff

Toimihenkilöt: Johan Tuominen, valmentaja, Petri Kemppainen, valmentaja, Jukka Koppana, valmentaja, Janne Kangasluoma, valmentaja, Jarkko Peitsoma, valmentaja, Chris-
tian Bremer, valmentaja, Jaana Bäckroos, rahis, Susa Riihimäki, jojo, Tuomas Liimatainen, jojo, Pekka Määttänen, huoltaja

D1 ja D2 -pojissa kauteen 2017-2018 lähdettiin 
hieman aiempia kausia erikoisemmissa mer-
keissä, sillä 2004 ja 2005 syntyneiden poikien 
voimat päätettiin yhdistää yhdeksi joukkueeksi, 
D-pojiksi.

Alkukaudesta satsattiin uuden ryhmän hitsaa-
miseen yhdeksi joukkueeksi harjoitus- ja peliryh-
mien osalta, hallinnollista puolta unohtamatta. 
Toimenpiteissä on onnistuttu hyvin ja 50 aktiivi-
sesti mukana olevasta pelurista on muodostettu 
kolme ryhmää, joilla osallistumme C2 kilpasar-
jaan, D1 kilpasarjaan, sekä D1 haastajasarjaan. 
Sarjat ovat edelleen kesken, mutta menestystä ja 
sopivia pelejä on kaikille tullut mukavasti.

Sarjapelien lisäksi, olemme jokaisella ryhmäl-
lä osallistuneet syksyn ja talven aikana useisiin 
turnaustapahtumiin. Kävimme myös hakemassa 
kovia pelikokemuksia C2 ikäluokan SM-karsinta-
turnauksesta alkusyksystä.

Kausi alkoi Mestareiden Cupin kutsuturnauk-
sella, jossa valtakunnan kovimmat testaavat al-
kukauden kuntoaan. Onnistuimme erinomaises-
ti ja edellisvuoden hopea kirkastui kullaksi. Ki-
venkovasta HFC-turnauksesta oli tuomisina D1-
kilpasarjan voitto, D1-haastajasarjan hopea, sekä 
D2-kilpasarjassa arvokasta kokemusta muita 
huippujoukkueita vastaan. Muistakin turnauk-
sista on onnistuttu napsimaan mitaleita ja ennen 
kaikkea mukavia turnauskokemuksia pelaajille. 

Sarjojen päätyttyä, on suunnitelmissa osallis-
tua vielä kevään turnauksiin kaikilla ryhmillä 
ennen ansaittua kesälomaa ja valmistautumista 
seuraavaan kauteen ja ikäluokan SM-karsintaan.

D-junioreista on 8 pelaajaa mukana myös 
maajoukkuetie-toiminnassa ja mittaamassa ta-
soaan valtakunnallisesti.

Pelaajat:

Anttila Joonatan
Anttila Tommi	
Falck Niko	
Jokinen Justus	
Juumajärvi Arttu	
Järvinen Luca	
Kannas Eeti	
Kauhanen Niko	
Kitula Anton	
Kulmala Viktor	
Laine Valtteri	
Levin Tommy	
Lindholm Oskar	
Lönnberg Elmer	
Lehtinen Alvar	
Liukkonen Christian	
Miettinen Jonni	
Nurme Aaro	
Perälä Mikael	
Tallberg Roy	
Tervola Leevi	
Tiihonen Venne	
Vainio Emil	
Widestam Marius	
Winqvist Eric	

Toimihenkilöt:
Mika Marttinen, valmentaja, Lari Juu-
majärvi, valmentaja, Anssi Kannas, 
valmentaja, Sacke Lehokas, valmenta-
ja, Per-Henric Winqvist, valmentaja, 
Markus Tiihonen, valmentaja, Emilia 
Muhonen, rahastonhoitaja, Cecilia 
Holmén-Lönnberg, joukkueenjohtaja
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”Tästä tulee paras päivä”, to-
tesi eräs nuori salibandype-
laaja eräänä varhaisena tal-
viaamuna kun herätyskello 
soi. Oli turnauspäivä, kello 
oli seitsemän ja Tuusulassa 
piti olla hallilla reilun tunnin 
päästä valmiina päivän pe-
leihin. Eväät tehtiin valmiik-
si, syötiin tukeva aamupala, 
pelikassi pakattiin huolelli-
sesti, sekä musta että keltai-

nen paita mukaan ja sitten 
mentiin.
Sama rytmi toistuu junio-
ripelaajan kauden aikana 
vuodesta toiseen useamman 
kerran. Minulle salibandy-
vanhempana on paras asia 
maailmassa kuulla, että ai-
kaisesta herätyksestä huoli-
matta tyttäreni tykkää har-
rastuksestaan vilpittömästi. 
Samasta syytä olen itse mu-

kana toiminnassa aktiivise-
na vanhempana: jotta tytöt 
saisivat pelata. Mitään muu-
ta syytä ei ole. 
Jos tytöt haluavat pelata, 
meidän vanhempina pitää 
tehdä ja järjestää asiat niin, 
että tytöt pääsevät pelaa-
maan. Lisäksi on tärkeää 
juniori-ikäisten kanssa pitää 
huolta siitä, että pelaajan ar-
voa ei mitata hänen tämän 

hetkisellä tai mahdollisella 
tulevaisuuden tehopiste- tai 
maalivahtipotentiaalillaan. 
Universaalien inhimillisten 
ja oikeudenmukaisten arvo-
jen on toteuduttava niin kau-
kalossa kuin sen ulkopuolel-
la, etenkin kun meillä Suo-
messa ja Porvoossa on siihen 
mahdollisuus.

Salibandy on hyvä ja edulli-

nen harrastus. Olet aina ter-
vetullut mukaan.

TERVEISIN,
MARKUS TURUNEN

0458766266

LISÄTIETOA LÖYDÄT MYÖS 
PSS:N KOTISIVUILTA.

Pelaajat:

Vanesa Fazlija
Amelia Johansson
Beatrice Kangas
Katariina Kariniemi
Ida Karlsson
Netta Keskinen
Alexandra Kinnunen
Joanna Kyytsönen
Emma Laine
Anni Latva-Valkama
Meeri Lietosaari
Malin Lindblom
Helmi Luiskari
Vilma Luiskari
Saana Luoma
Vieno Männikkö
Tanja Nissi
Elsa Oras
Olga Oras
Maaru Raatikainen
Anni Rauhala
Katariina Ruotsalainen
Melissa Rytkönen
Sara Sheikh
Aada Sola
Ida Spring
Nelli Sund
Pinja Tohka
Kerttu Turunen
Anna Ulmanen
Ella Vasama
Vadelma Vilkko
Ellen Wahlström

Toimihenkilöt:
Katja Ulmanen, 
valmentaja
Unto Kariniemi, v
almentaja
Kari Ruotsalainen, 
valmentaja
Hannu Laine, valmentaja
Sofia Ahola, valmentaja
Tommi Spring, huoltaja
Hanna Buddas, huoltaja
Sami Sund, huoltaja
Satu Nissi, huoltaja
Rea Klingberg, rahis
Antti Nissi, jojo
Markus Turunen, jojo

PSS D-E-TYTÖT

Hautaustoimistot - Begravningsbyråer

NYMAN & Co Oy/Ab

PORVOO-BORGÅ
Piispankatu 28 Biskopsgatan

Rauhantatu 16 Fredsgatan

puh. (019) 574 6600   24 h.

Koti- ja ulkomaankuljetukset
Inrikes- och utlandstransporter

Porvoo, Työpajatie 22, puh. 0207 890 630

Porvoon salibandyseura ry • Kausijulkaisu 2017-2018
Julkaisija: Porvoon salibandyseura ry, Jääkiekkotie 3, 06100 Porvoo, p. (019) 575 3031, fax (019) 575 3031, 
 email: toimisto@porvoonsalibandyseura.net, www.porvoonsalibandyseura.net • Vastaava toimittaja: Timo Kareinen??? 
• Ulkoasu ja taitto: Sari Alhonen, Itäväylä Viestintä Oy • Painos: 45.000 kpl  
• Jakelu: Itäväylän liitteenä • Painopaikka: Sanomapaino Vantaa
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PSS E2-POJAT

PSS F1-POJAT
Pelaajat:

Alex Lindström (mv)
Emil Bergholm
Kristian Brandt
Oliver Brandt
Mio Hakaniemi
Rony Hannula
Anton Heikkerö
Olli Hentunen
Niko Holopainen
Joose Jokinen
Milo Juumajärvi
Roope Kangas
Valtteri Kangas
Emil Kemppainen
Kristopher Kurg
Viljo Mikkonen
Anton Myrtenblad
Evert Niemelä
Aku Ruotsalainen
Verneri Sund
Janne Tervo
Iiro Uronen

Toimihenkilöt

Risto Lall, päävalmentaja
Lari Juumajärvi,  
apuvalmentaja
Raimo Myrtenblad, 
apuvalmentaja
Henri  Ruotsalainen, 
apuvalmentaja
Sami Kangas, 
joukkueenjohtaja
Leila Kangas, 
rahastonhoitaja
Tiina Kemppainen, 
varustevastaava

Porvoon Salibandyseuran F1 
pojat (-08 syntyneet) on ak-
tiivinen joukko iloisia poikia 
jotka ovat pelaneet yhdessä 
jo muutaman vuoden. Jouk-
kueen toiminnassa on teke-
misen meininki, ja yhteisten 

joukkuesääntöjen ja erin-
omaisen yhteishengen avul-
la saavutamme loistavia tu-
loksia niin kentällä kuin sen 
ulkopuolellakin. Muiden laji-
en harrastaminen ei ole este 
salibandyn pelaamiselle - me 

koemme muiden harrastus-
ten täydentävän toisiaan.

Joukkueen valmentajana 
toimii kokenut ja ammatti-
taitoinen Risto Lall, apunaan 
reippaita apuvalmentajia. 
Valmennus on nousujohteis-

ta ja huomioi pelaajien eri-
laiset taitotasot. Tällä tavalla 
mahdollistamme kehittävän, 
mutta samalla mielekkään 
harjoitteluympäristön.

Syksyllä 2017 joukkue va-
littiin Viron miesten maa-

joukkueen kummijoukku-
eeksi. Helmikuussa 2018 kä-
vimme kannustamassa kum-
mijoukkueemme jatkoon Sa-
libandyn MM-karsinnoissa 
Tallinnassa!

Pelaajat: Altti Liukkonen, Eino Anttila, Daniel Brandt, Lucas Bremer, Luka Floman, Waltteri Hyttinen, Kasper Keskipasma, Lauri Kuisma, Andreas Lindholm, Valtteri Lommi, 
Justus Nurmi, Taavi MacKenzie, Jesse Mällinen, Miro Nevanperä, Emil Nuikka, Oskari Oksanen, Matias Palomäki, Aaro Piispanen, Alexander Stör, Tomi Timonen, Simon Lepistö, Eemil 
Piispanen, Oliver Ottoson, Kalle Tirronen, Joona Patomeri, Elias Järvinen, Axel Von Schantz, Oliver Sveholm, Roope Eloranta, Onni Savola, Luukas Penttinen, Vilho Sundström, Akusti 
Kyttälä

Toimihenkilöt: Sebastian Lommi, vastuuvalmentaja, Tuomas Kumpulainen, valmentaja, Noora Kuisma, valmentaja, Jesse Koskelainen, valmentaja, Mirco Brandt, valmentaja, 
Tomi Nevanperä, joukkueenjohtaja

Porvoon Salibandyseuran E2-poikien 
joukkueessa pelaa 33 vuonna 2007 
syntynyttä poikaa. Joukkue harjoit-
telee kolme kertaa viikossa ja osal-
listuu kaudella 2017–2018 kahdella 
joukkueella Suomen Salibandyliiton 
Etelä-Suomen sarjaan. Lisäksi jouk-
kue on osallistunut Tupla Cupiin, 
HFC:n ja loppukeväästä on tulossa 
vielä pari turnausta lisää sarjapeli-
en lisäksi. 

Joukkueen tavoitteena on pelaa-
jien jatkuva kehittyminen sekä roh-
kea ja iloinen pelitapa. Harjoittelem-
me ja pelaamme tosissamme, mutta 
pilke silmäkulmassa. 

- Pyrimme rohkeaan ja liikkuvaan 
pelitapaan, niin että pelaajat uskalta-
vat pelata eikä virheitä tarvitse pelä-
tä. Treeneistä ja peleistä pitää naut-
tia, se on tärkeintä. Joukkueessa on 
hyvä fiilis ja syke, toteaa joukkueen 
vastuuvalmentaja Sebastian Lommi.

- Jonkun verran on tällä kaudella 
ollut pelaajaliikennettä. Joukkueen 
koko on kuitenkin pysynyt suunnil-
leen samana. Jos haluaa mukaan 
joukkueeseen, niin ota rohkeasti 
yhteyttä ja tule treeneihin kokeile-
maan, Lommi toteaa.
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Pelaajat:

Linea Blomfelt 
Wilhelmiina Eklund 
Ada-Sofie Elo 
Selma Forsman 
Sienna Forsman 
Ronja Furustam
Sofia Hyttinen
Mikaela Härkönen
Liina Kuusitunturi
Lotta Laine 
Anni Lindström 
Matilda Markkanen 
Lilja Niemelä 
Stella Park-Björklund 
Ilona Rantala 
Isabelle Sobott 
Ella Sorsa 
Mathilda Sundberg 
Saga Sundström 
Kiia Suojama 
Madeleine Söderberg

Toimihenkilöt:
Venla Hokka,  
vastuuvalmentaja
Tero Hyttinen,  
valmentaja
Hannu Laine, valmentaja
Toni Sobott, valmentaja
Jenny Sobott,  
joukkueenjohtaja
Reetta Furustam, huoltaja

PSS F-TYTÖT

Porvoon salibandyseuran F-
tyttöihin kuuluu 21 2009-10 
syntynyttä tyttöä. Joukkueen 
harjoitukset ovat kaksi ker-
taa viikossa. Pelaamme myös 
F-tyttöjen sarjapelejä.

Joukkueen koko on hienosti 
kasvanut kauden aikana. Ty-
töt ovat lahjakkaita, motivoi-
tuneita ja harjoittelevat in-
nokkaasti. Olemme joukku-
eena kehittyneet paljon kau-

den aikana, mutta edelleen 
on monia taitoja opittavana. 
F-tytöissä opettelemme myös 
sosiaalisia taitoja ja harjoitte-
lemme muun muassa jouk-
kueena toimimista. Kaudella 
vietämme muutenkin aikaa 
yhdessä joukkueena erilai-
sissa tapahtumissa ja samalla 
tutustutaan toisiimme. Tytöt 
ovatkin sanoneet joukkueem-
me yhdeksi vahvuudeksi hy-
vän yhteishengen.

Harjoituksissa harjoittelem-
me salibandyn perustaitojen 
lisäksi motorisia perustaitoja. 
Harjoituksiin kuuluu myös 
erilaisia leikkejä ja tietenkin 
peliosuus. Tavoitteena on 
tarjota jokaiselle tytölle sopi-
vasti haasteita sopivassa ryh-
mässä ja sitä kautta kehittää 
tyttöjen henkilökohtaisia tai-
toja. Harjoituksissa kaikkien 
halukkaiden on mahdollista 
saada maalivahtivalmennus-

ta.  

Pelaamme sarjapelejä ilman 
tuloksellista tavoitetta. Peleis-
sä olemme pärjänneet hyvin, 
vaikka ne ovat olleet tiukko-
ja ja taso on ollut tällä kau-
della todella kova. Pelaamme 
myös jonkun verran harjoi-
tuspelejä. 

Tytöt omin sanoin kuvaile-
vat motivaatiota hyväksi ja 

salibandyä hauskaksi. Erityi-
sesti turnaukset ovat hausko-
ja ja niitä odotetaan innolla. 
Valmentajan pienen kyselyn 
perusteella myös syöttelyssä 
ollaan hyviä, mutta samal-
la joidenkin mielestä siinä 
on kehittämisen varaa. Tyt-
töjen mukaan myös maalin 
tekemisestä täytyy harjoitel-
la. Jotkut ovat myös mainin-
neet olevansa hyviä kinuski-
leikissä.

 emmamo no PO
 .ässietnääk nejra emmediakkaisa-ajatsimo anakum allo emmaulah eM

 ,atsiulevlapsutuukav aj -ikknap aiskunnela iskikremise taas anaakkaisa-ajatsimO
 .alliskunob-PO ajuskam ninnioisa taattiuk äkes attiuluk ajotsahar tyym aj tatso

 
 emmamo/fi.po :emmookkuoj ytiiL
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PSS F2-POJAT

Pelaajat: Eelis Ahonen, Timi Forsblom, Eddie Fredlund, Mikael Haikala, Oliver Hallikainen, Arttu Halvari, Lenni Huittinen, Eeli Hyttinen, Mico 
Inget, Oiva Kannas, Lukas Karsikko, Konsta Koso, Eerik Kotiniitty, Viljami Laine, Ilmari Leinonen, Walter Lindholm, Marcus Liski, Konstantin Mos-
kvichev, Elmo Mustonen, Petja Männikkö, Tino Nevanperä, Ozzy Oksanen, Anton Olkkonen, Elsa Oras, Isak Palo, Kasper Palomäki, Joe Parri, Milan 
Pekkalin, Aarni Rämä, Juho Räsänen, Henrik Salenius, Kevin Salmi, Iikka Salo, Elias Sepäntalo, Eero Sihto, Elmer Stör, Roope Telama, Emil Tiilikka, 
Hukka Titus, Atte Vainio, Samu Venäläinen, Edvin Virén, Oliver Åkerfelt

Toimihenkilöt: Tomi Forsblom, valmentaja, Mauri Fredlund, valmentaja, Pauli Hukka, valmentaja, Lasse Inget, valmentaja, Toni Koso, val-
mentaja, Samuli Pekkalin, valmentaja, Jenna Perokorpi-Huittinen, valmentaja, Jarkko Salo, valmentaja, Markku Sihto, valmentaja, Susanna Viren, 
valmentaja, Ulla Posti, huoltaja, Anssi Liski, jojo, Minna Rautavirta, rahis

PSS F2-poikien joukkue koostuu 
noin 40 reippaasta 2009 synty-
neestä pelaajanalusta. Mukana 
on jo ”kokeneita” nappulasäbän ja 
G-junnuvaiheen pelanneita kuin 
tänä talvena aloittaneita pelaajia. 
Joukkueeseen toivotetaan edelleen 
uudet pelaajat tervetulleiksi.

Joukkue treenaa pari kertaa vii-
kossa. Treeneissä hiomme säbän 
teknisiä ja yleisiä liikunnallisia 
taitoja sekä tietysti leikimme lii-
kunnallisia leikkejä. Tämän poru-
kan olet siis voinut nähdä Kevät-
kummun koulun kiipeilytelineissä 
tai AE-koulun alueella leikkimässä 
vaikka kirkkistä tai hippaa.

Pelaajan, ja miksei valmentajan-
kin, toimintaa motivoi vahvasti 
pelaaminen. Syyskaudella hauk-
kasimme hieman liian ison palan 
ja osallistuimme liiton sarjoihin 
kolmella joukkueella. Keväälle ti-
putettiin yksi joukkue pois, mutta 
kompensoimme sitä tarpeen mu-
kaan harkkapeleillä ja muihin tur-
nauksiin osallistumisella.

Kesällä pelaajat saavat keskittyä 
muihin lajeihin. Ei niin, että tällä 
hetkelläkään rajoitettaisiin muita 
harrastuksia, sillä joukosta löytyy 
ainakin breikkaajia, jalkapalloili-
joita, lätkänpelaajia, koripalloili-
joita, taitoluistelijoita ja motocros-
sia ajavia. Loppukesästä aloitetaan 
valmistautuminen salikauteen ja 
treenataan ja pelataan yhdessä ul-
kolajeja. Ennen kesän alkua meillä 
on kuitenkin HJC-mestaruus puo-
lustettavana.

BOREALIS CUP

Porvoon Salibandyseura ry | Jääkiekkotie 4, 06100 Porvoo
toimisto@porvoonsalibandyseura.net | Yhteistyössä:  

27.-29.4.2018
Perinteinen Porvoolainen Borealis Cup 

järjestetään jo 24. kerran

Junioriturnaus järjestetään syksyllä 2018

VIIMEINEN IMOITTAUTUMISPÄIVÄ

15.4.2018

KATSO UUDISTUNEET SARJAT  
JA ILMOITTAUTUMISOHJEET

WWW.PORVOONSALIBANDYSEURA.NET

Keep Discovering

www.borealisgroup.com
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PSS G-POJAT

pelaajat: Ahlberg Seba, Ahola Jasu, Airas Jaakko, Asikainen Eeli, Backman Sampo, Backman Touko, Björkman Alexander, Espo Tatu, Esselström Timka, Gröhn Lenni, Haaparanta 
Elias, Hyttinen Joonatan, Inget Eemil, Jantunen Nooa, Jäävaara Max, Karlsson Joni, Karlsson Max, Karlsson Miko, Keskipasma Kaapo, Korkalainen Jesse, Ksenzak Lenny, Kynsijärvi 
Robin, Lehesaari Teemu, Manner Elmo, Mielonen Joel, Mäkelä Rene, Nenonen Panu, Nyman Oliver, Oksanen Valtteri, Paahtama Sisu, Ranua Niila, Rinne Mikael, Ruha Julius, Salminen 
Alex, Seppälä Sisu, Siren Samuel, Stamblewski Rasmus, Stenbäck Heikki, Suojama Aksu, Tauru Luka, Tuomainen Samuel, Verronen Veikko, Västi Lucas, Wiiala Iia, Wiiala Lenni

Toimihenkilöt: Rinne Pekka, vastuuvalmentaja, Björkman Mikael, valmentaja, Jantunen Petri, valmentaja, Korkalainen Janne, valmentaja, Mäkelä Kari, valmentaja, Ahvenai-
nen Eerika, joukkueenjohtaja

Mannerheiminkatu 16, Porvoo
www.easyfit.fi

LVI-URAKOINTI  
- ARI JÄRVINEN

p. 0400-659858  
ari.jarvinen@kymp.net

PUTKINIPPA
Seuraa meitä 

 Facebookissa

@itavayla

Parhaita paikallisia 
– myös Facebookissa.
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Ei ole suinkaan yhdentekevää, 

mistä asuntolainansa hankkii. 

Aktia Pankissa on ihmisiä töissä, 

siellä vastataan saman tien 

puhelimeen, hommat hoituvat 

eikä pankkiasioiden takia tarvitse 

viettää unettomia öitä.

P E R H E E N Ä I T I  U U D E LTA M A A LTA

”Kaupan päälle
saimme reilusti
mielenrauhaa.”

PAN KKI  /  VAKUUTUS  /  K I INTE ISTÖNVÄL ITYS

aktia.fi 

Ei ole salaisuus, että Aktia Pankin 

asiakas on tyytyväisempi, mutta 

mikä parasta, tyytyväisyys on 

ihan jokaisen perheen ulottuvilla.

Kilpailuta sinäkin asuntolainasi 

vaikka saman tien. Varaa aika 

osoitteessa aktia.fi  tai pirautta-
malla numeroon  

Tehdään teidänkin koti-

taloudestanne kivempi.

Aktia
Loviisa-Porvoo-Sipoo

aktia.fi 

Aktia
Loviisa-Porvoo-Sipoo

Ei ole suinkaan yhdentekevää, 

mistä asuntolainansa hankkii.

Aktia Pankissa on ihmisiä töissä,

siellä vastataan saman tien 

puhelimeen, hommat hoituvat 

eikä pankkiaisioiden takia tarvitse 

viettää unettomia öitä.

Ei ole salaisuus, että Aktia Pankin

asiakas on tyytyväisempi, 

mutta mikä parasta, tyytyväisyys on

ihan jokaisen perheen ulottuvilla.

Kilpailuta sinäkin asuntolainasi 

vaikka saman tien. Varaa aika 

osoitteessa aktia.afi tai pirauttamalla 

numeroon 010 247 010.

Tehdää teidänkin 

kotitaloudestanne kivempi.
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Pelaajat:

Janne Hartolahti, jojo, Eddie Jern, valmentaja, Mikael Karmanheimo, manageri, Pet-
ri Kemppainen, Timo Kilpiä, Tero Koivisto, Kimmo Korhonen, Patrik Lyytikäinen, 
Mika Lähteenmaa, Markku Nylén, Jarkko Peitsoma, Erno Pellinen, Tuukka Pirttinie-
mi, Tomi Riiheläinen, Ville Rivinoja, jojo

Pelaajat:

Matias Anttila, Kaj Huttunen, Iiro Juutinen, Teemu Karvinen, Topias Keinänen, 
Timo Kukkonen, Tom Lindberg, Antti Linkinen, Janne Mölsä, myös jojo, Miika 
Pietilä, Arttu Pylvänäinen, Roope Saario, Petteri Simander, Miikka Sipari, Joni 
Tamminen, Lauri Yliaska

Pelaajat:

Jonathan Bärlund, Christoffer Eriksson,  
Kristoffer Karlsson, Niko Korkolainen,  
Dennis Lönnfors, Johan Lönnqvist,  
Thomas Lönnqvist, Niklas Nyberg, Juuso Sahlberg, 
Felix Sederquist, Joel Öhman, jojo, Johan Öhman

PSS MIEHET II PSS MIEHET IV FONZIE

PSS MIEHET VI
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PSS NAISET II

PSS MIMMIT

Pelaajat:
Eriksson Inna (jojo)
Eriksson Miisa
Kilpiä Satu 
Koivisto Päivi (kapteeni, ra-
his)
Kulmala Aliisa
Lehtonen Isabella
Lietosaari Petra
Martinsalo Janika
Nokelainen Hanna
Soiramo Laura
Sorsa Nerissa
Tigerstedt Ida
Tigerstedt Trude
Törnqvist Lena
Uusitalo Mira
Vehniäinen Sanna (mv)
Väkeväinen Anna

Pelaajat: 
Aalto Minna
Andersson-Holmi Lotten
Antinluoma Sanna 
Bergholm-Taipalus Anette
Ceder Mia 
Chen Hong
Kojo Sari
Kortelainen Ghita
Kronberg Petra
Kyytsönen Anne
Kärnä Johanna
Miettinen Nina
Niinikoski Leena
Nousiainen Minna
Nurmi-Pellinen Anu
Oikkonen Mervi
Paljakka Sanna
Patey Katariina
Pesonen Hanna
Phetraksa Kamonwan
Pursiainen Satu
Puurtinen Heidi
Pylkkä Heini
Riiheläinen Miira
Riihimäki Susa
Saastamoinen Annika
Sandell Marja
Seppälä Katriina
Sipiläinen Katja 
Sivula Elisa
Suikkanen Tiina
Sutelainen Kati
Wahlman Tiina

Joukkueestamme löytyy tai-
toa ja kokemusta pitkällä 
ikähaitarilla monelta eri ta-
solta. Harjoittelemme ja pe-
laamme tosissamme, mut-
ta huumoria unohtamatta. 
Mukaan mahtuu aktiivisia 
pelinaisia, jos kiinnostuit 
ota yhteyttä joukkueen-
johtajaan (Inna Eriksson 
0407533582).
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Stadium,  Porvoon Salibandyseuran 
virallinen varustetoimittaja!

Olemme ylpeitä Porvoon Salibandyseuran luottamuksesta meihin 

varustetoimittajana. Joka päivä teemme parhaamme Seuran eteen 

varustetoimittajana, jotta Seuralle jää enemmän aikaa urheiluun ja 

kannustamiseen sekä aktiiviseen ja terveelliseen elämään!

300
Yli 300 urheiluseuraa luottavat
Stadium Team Sales -palveluun
Suomessa. Avainsanoja 
toiminnassamme ovat Palvelu, 
helppous ja sitoutuminen! 

500 000
On euromäärä jonka olemme
maksaneet takaisin bonuksina
yhteistyöseuroillemme. Stadium
haluaa olla mukana tukemassa
urheiluseuroja bonuksien, Team-
hintojen ja palvelun kautta.

Käy tutustumassa toimintaamme osoitteessa www.stadiumteamsales.fi

Tutustu toimintaamme ja tule tapaamaan meitä. Meille kaikki 

ovat tasavertaisia ja tervetulleita Seuran kokoon ja lajiin 

katsomatta.

www.stadiumteamsales.fi

HALUAMME TOIVOTTAA JOKAISELLE PORVOON SALIBANDYSEURA-

JOUKKUEELLE MUKAVIA ELÄMYKSIA SEKÄ MENESTYSTÄ KAUTEEN 2018-2019!


